
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/908/2022 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIV/893/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminów korzystania z terenów rekreacyjnych tj.; placów zabaw, siłowni zewnętrznych, 
boisk sportowych, grillowiska, psiego wybiegu stanowiących własność Miasta Nowego Sącza 

oraz zarządzanych przez Urząd Miasta Nowego Sącza 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. pkt 7 lit. a) załącznika Nr 1, pkt 6 lit. c) załącznika Nr 2, pkt 4 lit. f w zakresie „wprowadzania 
zwierząt” załącznika Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/893/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie placu zabaw obowiązuje zakaz: a) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem określonym 
w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573) art. 20 a ust. 1 pkt 1”. 

§ 2. W pkt 12 załącznika Nr 1, pkt 11 załącznika Nr 2, pkt 11 załącznika Nr 3, pkt 11 i pkt 17 załącznika 

Nr 4 oraz pkt 2 lit. b załącznika Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/893/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. wykreśla 
się zapis: 

„Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie zdarzenia spowodowane 
nieprzestrzeganiem powyższego Regulaminu”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-05T13:11:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




